PAGE

	   ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

       XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC

CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO NGÀNH NGÔN NGỮ HỌC

ĐẠT TRÌNH ĐỘ QUỐC TẾ
Họ và tên: .........................................................................(Nam/Nữ) ........................

Ngàysinh: ............................................Nơi sinh.........................................................

Quê quán: ..................................................................................................................

Đối tượng dự thi: .......................................Khu vực: .................................................

Ngành học đã trúng tuyển: .........................................................................................

1. Đối tượng (đánh dấu X vào ô tương ứng):

a. Thuộc diện tuyển thẳng :

b. Học sinh giỏi 3 năm PTTH:

c. Tốt nghiệp THPT chuyên:

d. Điểm thi đại học (không tính điểm khu vực và đối tượng):

+ Khối C:

             Văn:…......... điểm; Sử:  ............  điểm;  Địa: ............ điểm. Tổng: .............. điểm

+ Khối D:

    Toán: ......... điểm; Văn: .......... điểm;  Ngoại ngữ:........ điểm. Tổng:........... điểm

e. Số báo danh tuyển sinh đại học:.............................../....................
2. Học ngoại ngữ (tiếng Anh, Nga, Pháp, Trung): ................................................
3. Lời cam đoan: Tôi cam đoan
- Những lời khai trên là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

- Nếu trúng tuyển, tôi sẽ không thay đổi nguyện vọng đã đăng ký.
Hà Nội, ngày      tháng 9  năm 2008

Người khai

(Ký và ghi rõ họ tên)
PAGE